29Nº 2, Brasília, segunda-feira, 2 de janeiro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 024, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, e tendo em vista a Resolução nº 331/2022, publicado no Diário da Câmara Legislativa nº
239, de 2 de dezembro de 2022, páginas 3 e 4, RESOLVE:

1. EXONERAR, a partir de 01/01/2023, LANA MARTA GONÇALVES PIRES, matrícula
nº 22.859, do cargo de Membro Titular, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação. (LP).

2. EXONERAR NAILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVEIRA, matrícula nº 11.880, do
cargo de Assessor da Comissão Permanente de Licitação, CL-11, da Comissão Permanente de Licitação,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Membro Titular, CL-12, na Comissão Permanente de
Contratação. (CC).

3. EXONERAR SILVIA HELENA SIMOSO, matrícula nº 22.488, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Rafael Prudente, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Comissão Permanente de Contratação. (LP).

Brasília, 01 de janeiro de 2023

(Assinado eletronicamente)

DEPUTADO ​WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 01/01/2023, às 15:07, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0987055 Código CRC: 0397AF42.